MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO NORTE

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 003-CET - SSMR/8

DESPACHO DA ANÁLISE DE RECURSO ADMINISTRATIVO RELATIVA À AVALIAÇÃO DOCUMENTAÇÃO
OBRIGATÓRIA – CET

 Belém - PA, 02 de agosto de 2024

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Aviso de Convocação nº 007 - CET - SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Cabo Especialista Temporário,

resolve:

PUBLICAR a  s o l u ç ã o  d a  a n á l i s e  d o s  R e c u r s o s  A d m i n i s t r a t i v o s  i n t e r p o s t o s  p e l o s

( a s )  v o l u n t á r i o s  ( a s )  a o  c a r g o  de Cabo Especialista Temporário, em ordem alfabética, das áreas

relacionadas a seguir:

CET - CURSO PROFISSIONALIZANTE DE AUXLIAR DE MECÂNICA DE AUTO DIESEL - BELÉM - PA

CPF NOME Solução

02342****** RAPHAEL BENJAMIN E SILVA
Voluntário não anexou Histórico Escolar do Curso de
habilitação Profissional. (Indeferido).

Belém-PA, 02 de agosto  de 2024.

Gen Div CARLOS FEITOSA RODRIGUES
Comandante da 8ª Região Militar

  Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
 Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar